
  

Projekt „Nowe metody nauczania w  matematyce” 

Nr POKL.09.04.00-14-133/11 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy  

Szkoła Nauk Ścisłych  

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

Biuro Projektu 

 ul. Wóycickiego 1/3 Bud. 12 pok. 1248 

01-938 Warszawa 

tel. 022 569 68 52 

e-mail: nmnm@uksw.edu.pl 

www.projekty.matematyka.uksw.edu.pl 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

BR-0161-I-70/12  

Zarządzenie Nr 70/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 października 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie  Nr 47/2012 Rektora UKSW z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie 

regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie pt. „Nowe metody nauczania                                     

w matematyce” 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) w związku z § 38 ust. 4 Statutu UKSW zarządza się,                       
co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 47/2012, którym jest Regulamin rekrutacji i uczestnictwa 

w Projekcie pt. „Nowe metody nauczania w matematyce” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 4 otrzymuje brzemiennie: 

„§ 8 ust. 4 Osobą do kontaktu ze strony Realizatora Projektu jest dr Joanna Kandzia e-mail: 

nmnm@uksw.edu.pl, tel. 022 5696852”. 

 

§ 2 

Ustala się jednolity tekst Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie pt. „Nowe metody 

nauczania w matematyce” do zarządzenia nr 47/2012 Rektora UKSW z dnia 09.08.2012 r., 

uwzględniający wprowadzone zmiany, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2012 r. 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


